
 

Zarządzenie Nr 175/2017 
Prezydenta Miasta Głogowa 
z dnia 11 września 2017 roku 

 
WO.DOK.0050.175.2017   
 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym 
na sprzedaż lokalu mieszkalnego  

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 
ust. 1 pkt 7, art. 39 ust. 2, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                            
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) oraz w wykonaniu 
Uchwały Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 roku            
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Głogów ( t. j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 roku, 
poz. 1697) zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1. 
 
W związku z zakończonym w dniu 11 lipca 2017 roku wynikiem negatywnym drugim 
przetargiem ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego                           
w Głogowie przy ul. Osadników 2B/1, postanawiam obniżyć cenę wywoławczą ustaloną            
przy ogłoszeniu drugiego przetargu na sprzedaż przedmiotowego lokalu o kwotę 20.000,00 zł 
( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 
 

§ 2. 
 

Cenę wywoławczą w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż lokalu,                       
o którym mowa w § 1. ustalam w wysokości 50.000,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), co stanowi 56,82 % wartości nieruchomości. 
 

§ 3. 
 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP,                        
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 
 

§ 5. 
 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 
 

§ 6.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG. JSz/JSz 


